

Dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 02/2020/REUP ze dne 16. 03. 2020

podle příslušných ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

**I.
Smluvní strany**

Město Žamberk

se sídlem Masarykovo náměstí 166, Žamberk

IČ: 00279846

DIČ: CZ00279846

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1321320309/0800

zastoupené ve věcech smluvních:

Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města

zastoupené ve věcech technických:

4,

e-mail:

(dále jen „objednatel“)

a

BÁČA, Polička s.r.o.

se sídlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička

IČ: 25268422

DIČ: CZ 25268422

Bankovní spojení:

číslo účtu:

zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11430

zastoupená ve věcech smluvních:

Oldřich Báča

Ing. Stanislav Urban

zastoupená ve věcech technických:

Ing. Stanislav Urban

(dále jen „zhotovitel“)

společně („smluvní strany“), uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č.1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek“),

kteřou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „**Obnova střechy radnice č.p.166, Masarykovo náměstí, Žamberk**“.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla a článku IV. Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1. mění a doplňuje takto:

2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací stavebních prací upravuje o níže uvedené práce:

Přesný rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.1.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:

4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. Dohodnutá smluvní cena se z částky 3.349.235,- Kč bez DPH navyšuje o + 38.600,- Kč bez DPH a cena díla celkem tedy činí:

Cena bez DPH	3.387.835,00 Kč
DPH 21 % činí	711.445,35 Kč
Cena celkem včetně DPH	4.099.280,35Kč

Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č.1/2020)

+ 392.694,78 Kč bez DPH

Rozsah díla se snižuje o méněpráce (ZL č.1/2020)

- 354.094,67 Kč bez DPH

Celkem

+ 38.600,11 Kč bez DPH

V článku IV. Cena díla se dále odst. 4.7. mění a doplňuje takto:

V případě změn u položek prací a materiálů, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, zhotovitel použije cen odsouhlasených objednatelem na základě cenové soustavy URS nebo RTS.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 02/2020/REUP ze dne 16.03.2020 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 49/2020-RADA/2228 ze dne 25.6.2020.

Příloha č.1 – Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Poličce, dne: 7.7.2020

Za: BÁČA, Polička s.r.o.

BÁČA, Polička s.r.o.

P. Jilemnického 567
572 01 POLIČKA

IČ: 0226288402 | telefon: 791 791 515

.....
Ing. Stanislav Urban, prokurista

V Žamberku, dne: 02. 07. 2020

Za: Město Žamberk

.....
Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 01/2020
Zhotovitel:	BÁČA, Polička s.r.o. se sídlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička IČ: 25268422	
Název akce:	„Obnova střechy radnice č.p.166, Masarykovo náměstí, Žamberk“	
Změnový list vystavil:	Město Žamberk	
Datum:	24. 6. 2020	
<p>Předmět změny: Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce.</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>Vzhledem k upravenému rozsahu prováděných prací byla zvýšena cena díla. Popis konkrétních změn je následující:</p> <p><u>01 - Odstranění suti z prostoru říms 1.část</u> - vícepráce v ceně: + 31.311,00 Kč bez DPH (vyklizení staré suti v okolí pozednic, suť zjištěna v nedostupné podkrovní části po odhalení střešního pláště)</p> <p><u>02 - Zhotovení pásových sond 1. část</u> - vícepráce v ceně: + 14.650,68 Kč bez DPH (na základě zjištěného stavu částečně odhalených pozednic (z 90% zasažených dřevokazní houbou), byly provedeny pásové sondy za účelem odhalení zhlaví vazných trámů a spodní pozednice, která se nalézá v úrovni stropních trámů) <i>Změny v bodech 01,02 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 6.</i></p> <p><u>03 - Provizorní zastřešení</u> - vícepráce v ceně: + 174.593,88 Kč bez DPH (výkaz výměr projektu neřešil zakrývání rozkryté střešní konstrukce během realizace a tedy ochranu před zatečením do budovy)</p> <p><u>04 - Změna rámu střešního světlíku</u> - méněpráce v ceně: - 8.517,01 Kč bez DPH (ŽB věnec nahrazen rámem z lepených modřínových hranolů) <i>Změny v bodech 03, 04 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 4.</i></p> <p><u>05 - Oprava stropních trámů 1. část</u> - vícepráce v ceně: + 93.295,69 Kč bez DPH (prověřením pásových sond bylo zjištěno biologické napadení stropních trámů, bylo nutné řešit výměny napadených částí stropních trámů) <i>Změny v tomto bodě se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 6.</i></p> <p><u>06 - Změna lešení trubkového na závěsné</u> - bez dopadu na cenu. Změna z důvodu umožnění vjezdu k sousednímu objektu č.p. 168 a na dvorek č.p. 166 (prostor zařazení staveniště) <i>Změny v tomto bodě se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 7.</i></p> <p><u>07 - Méněpráce - oprava krovu 1.část</u> v ceně: - 319.471,44 Kč bez DPH (upřesnění výměry měněného řeziva krovu na odkryté části střechy dle skutečnosti)</p> <p><u>08 - Přesuny sutě, skládkovné</u> - vícepráce v ceně 52.737,31 Kč bez DPH (= přesuny sutě související se změnami v bodech 01,02, 05, 07) <i>Změny v bodech 07,08 se řídí zákonem č. 134/2016 §222 odst. 6.</i></p> <p>Předmětné vícepráce a méněpráce nebudou mít vliv na termín ukončení realizace díla. Rozpočty a popis položek jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu. Tyto změny zvýší cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Zvýšení nákladů rozpočtu je předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2020/REUP ze dne 16.03. 2020 se zhotovitelem – společností BÁČA, Polička s.r.o. se sídlem P. Jilemnického 567, 572 01 Polička, IČ: 25268422</p>		
Počet připojených listů specifikací: 11		
Cena méněprací bez DPH celkem: - 354.094,67 Kč	Cena víceprací bez DPH celkem: + 392.694,78 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH celkem: + 38.600,11 Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: -	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 technický zástupce	BÁČA, Polička s.r.o. P. Jilemnického 567 572 01 POLIČKA IČ: 25268422, telefon 461 721 545 Ing. Stanislav Urban – technický zástupce	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Rekapitulace víceprací, méněprací

Objekt	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Účel	
Objednatel	Město Žamberk	IC	00279846
		IČO	CZ00279846
Stavba	BÁČA, Polička s.r.o.	IC	
		IČO	
Projektant	Ing. Miloš Kudrnovský	IC	
		IČO	
Zpracovatel		IC	
		IČO	
Příloha			

Cena bez DPH			38 600,1
ÚP - základová	Základová	Sazba daně	Výše daně
strožena	38 600,11	21,00%	8 106,6
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		46 706,1

Projektant _____ Zpracovatel _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Rekapitulace víceprací, méněprací

Adresa:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Investor:	
Objednatel:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudrnovský
Stavba:	BÁČA, Polička s.r.o.	Objednatelův kód:	0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	38 600,11
01 - Sul z říms - 1.část	31 311,00
02 - Pásové sondy - 1.část	14 650,68
03 - Přístřešky	174 593,88
04 - Rám světlíku	-8 517,01
05 - Oprava stropních trámů - 1.část	93 295,69
06 - Lešení	0,00
07 - Méněpráce - oprava krovu	-319 471,44
08 - Přesuny sutě, skládkovně	52 737,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

01 Odstranění suti z prostoru říms - 1.část

Adresa:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Objekt:	
Zadavatel:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudrnovský
Měřič:	BÁČA, Polička s.r.o.	Objektová cena:	0
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		31 311,00	
HSV - Práce a dodávky HSV		31 311,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		31 311,00	

SOUPIS PRACÍ

Město: Žamberk, Masarykovo nám. 166
 Objekt: Stavba objektu pro bydlení, p. 106/11, st. příslušenství, Žamberk
 Účel: SOU - Právník
 Soutěž: 01 Odstranění suti z prostoru říms - 1.část

Adresa:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Objekt:	00.01.1900
Zadavatel:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudrnovský
Měřič:	BÁČA, Polička s.r.o.	Objektová cena:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							31 311,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 311,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				31 311,00
1	K	979 09-2111 R00	Vykližení ulehle suti z prostorů stropu a nadřimsí ručně sut z prostoru říms - 1 kontejner - 4 8'2 2'0 5	m3	6,300	4 970,00	31 311,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

02 Zhotovení pásových sond stropů - 1.část

Adresa: Žamberk, Masarykovo nám. 166

Titulek:
Lp. 02.02

Město: Město Žamberk

Okres: 00279846
Město: CZ00279846

Stavba: BĀČA, Polička s.r.o.

Účel: DPC

Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský

Účel: DPC

Zpracovatel:

Účel: DPC

Podpis:

Cena bez DPH **14 650,68**

	Základ daně	Seznam daně	Mysl. daně
DPH základní	14 650,68	21,00%	3 076,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 17 727,32**

Projektant

Zpracovatel

Podpis a pečete

Podpis

Podpis a pečete

Podpis

Objednavatel

Uchazeč

Podpis a pečete

Podpis

Podpis a pečete

Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02 Zhotovení pásových sond stropů - 1.část

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Město Žamberk
 BAČA, Polička s.r.o.
 Ing. Miloš Kudrnovský
 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 650,68
HSV - Práce a dodávky HSV	13 259,40
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	13 259,40
PSV - Práce a dodávky PSV	1 391,28
762 - Konstrukce tesařské	1 391,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt: SÚZ - Bagovs.
 Město Žamberk, Masarykovo nám. 166
 02 Zhotovení pásových sond stropů - 1.část

Objekt: Žamberk, Masarykovo nám. 166
 Město Žamberk
 BAČA, Polička s.r.o.
 Ing. Miloš Kudrnovský
 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							14 650,68
D		HSV	Práce a dodávky HSV				13 259,40
O		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				13 259,40
1	K	965 20-0012.RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových pásová sonda (1E 0+2*7.5)*0.6*0.05	m3	1,320	6 035,00	7 966,20
2	K	965 20-0021.RA0	Odstranění násypů pod podlahami a na střeších pásová sonda (1E 0+2*7.5)*0.6*0.1	m3	2,640	2 005,00	5 293,20
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 391,28
D		762	Konstrukce tesařské				1 391,28
3	K	762 90-0080.RA0	Demontáž záklopu stropů pásová sonda - (1E 0+2*7.5)*0.6	m2	26,400	52,70	1 391,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

03 Provizorní zastřešení

Objednatel		Uchazeč	
Město Žamberk	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Číslo účtu	00279846
Město Žamberk		Číslo účtu	CZ00279846
Objednatel		Uchazeč	
BÁČA, Polička s.r.o.		Číslo účtu	
Projektant		Uchazeč	
Ing. Miloš Kudrnovský		Číslo účtu	
Zpracovatel		Uchazeč	
		Číslo účtu	
Podpis			

Cena bez DPH **174 593,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH v zák. 20%	174 593,88	21,00%	36 664,71
DPH v zák. 15%	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 211 258,59**

Projektant Zpracovatel

Podpis Podpis

Objednavatel Uchazeč

Podpis Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

03 Provizorní zastřešení

Název:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Objekt:	00.01.1900
Město:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudrnovský
Stavba:	BÁČA, Polička s.r.o.	Objektová část:	0
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací		174 593,88	
PSV - Práce a dodávky PSV		174 593,88	
762 - Konstrukce tesařské		174 593,88	

SOUPIS PRACÍ

Objekt: 00.01.1900 - Žamberk, Masarykovo nám. 166 - Místní provizorní zastřešení

Objekt: 00.01.1900 - Žamberk

03 Provizorní zastřešení

Název:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Objekt:	00.01.1900
Město:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudrnovský
Stavba:	BÁČA, Polička s.r.o.	Objektová část:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							174 593,88
D	PSV		Práce a dodávky PSV				174 593,88
D	762		Konstrukce tesařské				174 593,88
1		762 33-2110.R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	594,000	102,00	60 588,00
			80*6 krokve		480,000		
			20*2 sloupky		40,000		
			2*18*2*19		74,000		
			Souřetel		594,000		
2		605-15009R	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,570	5 500,00	3 135,00
			(40*74*10 1*0 1/2 sloupky (dvojí použití))		0,570		
3		605-12600R	Fošna SM/JD emitaná tl. 4,5 dl. 200-350 š. 10-16	m3	1,248	5 250,00	6 552,00
			60*6*0 04*0 13/2 krokve (dvojí použití)		1,248		
4		762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	396,000	65,00	25 740,00
			2*18*6*2*17*6		396,000		
5		605-125900R	Prkno SM tl. 22-25 mm dl. do 4 m š. 100-140 mm	m3	2,376	3 600,00	8 553,60
			396*0 5*0 02*0 12 latování (dvojí použití)		2,376		
6		762 06-8113 R00	Zakryvání provizorní plachtou 12x15m, vě. odstranění	kus	2,200	13 090,00	28 798,00
			(2*18*6*2*17*6)(12*15)		2,200		
7		762 33-1811.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	520,000	52,80	27 456,00
8		762 34-2812 R00	Demontáž latování střeš z prken, rozteč prken do 50 cm	m2	396,000	23,30	9 226,80
9		998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	3,081	1 475,00	4 544,48

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

04 Dodávka + osazení modřínového rámu světlíku, profil 100x210 mm
 rozměr světlíku 1750x3500 mm

Adresa:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	IC:	1420
Město:	Žamberk	DIČ:	00279846 CZ00279846
Objednatel:	BÁČA, Polička s.r.o.	IC:	1900
Projektant:	Ing. Miloš Kudrnovský	DIČ:	
Zpracovatel:		IC:	DIČ
Ekvivalenční			

Cena bez DPH -8 517,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
-11 zák. o DPH	-8 517,01	21,00%	1 768,57
-12 zák. o DPH	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -10 305,58

Projektant

Zpracovatel

Objednatel a pořizovatel

Projektant

Objednatel a pořizovatel

Projektant

Objednavatel

Uchazeč

Objednatel a pořizovatel

Projektant

Objednatel a pořizovatel

Projektant

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

04 Dodávka + osazení modřínového rámu světlíku, profil 100x210 mm

Místo:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Objekt:	
Zadavatel:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudmovský
Uchazeč:	BÁČA, Polička s.r.o.	Zadávací číslo:	0
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	-8 517,01
HSV - Práce a dodávky HSV	-31 310,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-14 295,88
4 - Vodorovné konstrukce	-12 725,40
9 - Ostatní konstrukce a práce - bourání	-1 482,40
998 - Přesun hmot	-2 807,05
PSV - Práce a dodávky PSV	22 793,72
766 - Konstrukce truhlářské	20 800,00
783 - Nálěry	1 993,72

SOUPIS PRACÍ

Místo: Obč. úřad, Masarykovo nám. 166, Žamberk
 Objekt: SOI - Rámcová
 Stavba: 04 Dodávka + osazení modřínového rámu světlíku, profil 100x210 mm

Místo:	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Objekt:	00.01.1900
Zadavatel:	Město Žamberk	Projektant:	Ing. Miloš Kudmovský
Uchazeč:	BÁČA, Polička s.r.o.	Zadávací číslo:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-8 517,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-31 310,73
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-14 295,88
1	K	311231159	Zdivo nosné režné z cihel dl 290 mm pevnosti P 40 na MC 15 (2,35*4,0+4,0+2,35)*0,45*0,3*1,1	m3	-1,866	7 580,00	-14 295,88
					1,866		
D		4	Vodorovné konstrukce				-12 725,40
2	K	417388171R	Ztužující věnec světlíku průřezu 300*190 mm beton C25/30 ocel V10425, třmínky prof 6 mm v odstupech 2,35*4,0+4,0+2,35	m	-12,700	1 002,00	-12 725,40
					12,700		
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-1 482,40
3	K	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 (2,35*4,0+4,0+2,35)*0,45*0,3*1,1	m3	-1,866	786,00	-1 482,40
					1,866		
D		998	Přesun hmot				-2 807,05
4	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	-3,778	743,00	-2 807,05

	1 SM	Práce a dodávky PŠV				22 753,72
	766	Konstrukce truhlářské				20 500,00
5	766.R01	Dodávka materiálu - modřínové fošny tl. 2x50 + 1x30 mm - truhlářská kvalita standart, pomocný materiál	soub	1,000	9 200,00	9 200,00
6	766.R02	Dílečná výroba	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
7	766.R03	Sestavení na stavbě + montáž	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
	783	Natěry				1 993,72
8	783.61-2100.R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný (0,10+0,10)2x12,82+0,01x0x2,85)	m2	7,674	159,00	1 251,97
9	246-18229R	Lazura ochr. olejová OSMO na dřevo bal. 0,75 l	l	0,750	989,00	741,75

Poznámka: Modřínové fošny tl. 60 mm truhlářské kvality nelze na trhu sehnat, proto je pro dosažení požadovaného profilu 100/210 mm uvažováno použití fošen tl. 2x50mm + 1x30mm (uváděno v hrubých mírách před hoblováním).

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

05 Oprava stropních trámů - 1.část

Objekt: Žamberk, Masarykovo nám. 166
Město: Město Žamberk
IČO: 00279846
CZ00279846
Firma: BĀČA, Polička s.r.o.
Projektant: Ing. Miloš Kudrnovský
Zpracovatel: BĀČA, Polička s.r.o.
Průběh práce: ...

Cena bez DPH 93 295,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
Cena za práci	93 295,69	21,00 %	19 592,09
DPH-vp	0,00	15,00 %	0,00

Cena s DPH v CZK 112 887,78

Projektant: _____ Zpracovatel: _____

Dotace a podpis: _____ Razítko: _____ Datum: _____ Razítko: _____

Objednavatel: _____ Uchazeč: _____

Podpis a razítko: _____ Razítko: _____ Podpis a razítko: _____ Razítko: _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

05 Oprava stropních trámů - 1.část

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Město Žamberk

BÁČA, Polička s.r.o.

Ing. Miloš
Kudrnovský

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 295,69
HSV - Práce a dodávky HSV	76 617,16
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 434,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 958,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	68 217,35
998 - Přesun hmot	1 007,51
PSV - Práce a dodávky PSV	16 678,53
762 - Konstrukce tesafské	16 678,53

SOUPIS PRACÍ

Město:

Obec Stachy, tabulka v p. 106, Masarykovo nám. 166, Žamberk

Objekt:

SO1 - Třída

Soupis:

05 Oprava stropních trámů - 1.část

Město:

Žamberk, Masarykovo nám. 166

DNM:

00.01.1900

Zadavatel:

Město Žamberk

Projektant:

Ing. Miloš
Kudrnovský

Objednatel:

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							93 295,69
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 617,16
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 434,30
1	K	311231159	Zdivo nosné režné smíšené na MVC doplnění římsového zdiva 6 5'0 3'0 3	m3	0,585	7 580,00	4 434,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 958,00
2	K	624 60-2111.R00	Tmelení spár š. 1 cm, hl. 0,7 cm, akrylátový tmel tmelení případných trhlin v omítce stropu vzniklých v důsledku tesafských oprav zhlaví stropních trámů (3,2*7,C)2	m	20,400	145,00	2 958,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				68 217,35
3	K	965 20-0012.RA0	Bourání mezanin betonových a asfaltových výměna stropního trámu SV 1 1'2 4'0 05	m3	0,132	6 035,00	796,62
4	K	965 08-2923.R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 1 1'2 4'0 1	m3	0,264	759,00	200,38
5		971024592	Odbourání koruny zdiva cihelného na MV uvolnění zhlaví stropních trámů 5 5'0 3'0 3 + 6 0'0 3'0 3	m3	1,215	2 950,00	3 584,25
6	K	979 09-2111.R00	Vyklizení ulehle suti z prostorů stropu a nadřímí ručně	m3	11,900	4 970,00	59 143,00

7	975 04 3111 R00	Jednořad podchycení stropu do 3.5 m do 750 kg/m	m	10,200	440,50	4 493,10
	990	Přesun hmot				1 007,51
8	K 998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	1,356	743,00	1 007,51
	D PSV	Práce a dodávky PSV				16 678,53
	D 762	Konstrukce tesařské				16 678,53
9	R01	Ošetření zhlavi stropních trámů přípravkem Xlix Gel Curatif Fongi+	kus	10 000	254,00	2 540,00
		Prepraktikum lig. řešení na povrchové úpravě				
10	K 762 81-1811 R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3.2 cm	m2	62,140	42,00	2 609,88
		záklop na stropních trámech				
		1.112.4+3.078.5		28.140		
		záklop na vazných trámech				
		4.078.5		34.000		
11	762331941	Vyřezání části stropních trámů průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	5,000	257,00	1 285,00
		212.5				
12	762331951	Vyřezání části stropních trámů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	10,700	270,50	2 894,35
		3.213.2.5				
13	R02	Příplatek za vyřezání stropního trámu z prken podbití	m	10,700	180,00	1 926,00
14	R03	Montáž příložných latí k protězám stropních trámů pro vynesení prken podbití vč. dodávky latí 40/60 mm	m	33,400	125,00	4 175,00
		3.212+512.712				
15	762 08-5151.R00	Hoblování hranolů	m	15,700	75,00	1 177,50
		5.0+10.7				
16	K 998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,048	1 475,00	70,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

06 Lešení - 1.část

Objekt

Objekt

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Objekt

Objekt

Objekt

Město Žamberk

Objekt

Objekt

00279846

CZ00279846

Objekt

BÁČA, Polička s.r.o.

Objekt

Objekt

Projektant

Ing. Miloš Kudmovský

Objekt

Objekt

Zpracovatel

Objekt

Objekt

Objekt

Cena bez DPH

0

	Základová cena	Sazba daně	Výše daně
Úprava základny	0,00	21,00%	0,00
snížení	0,00	15,00%	0,00
zakopání			0,00

Cena s DPH

v CZK

0

Projektant

Zpracovatel

Datum podpisu

Katolka

Datum podpisu

Katolka

Objednavatel

Uchazeč

Datum podpisu

Katolka

Datum podpisu

Katolka

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

06 Lešení - 1.část

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Zadavatel

Město Žamberk

Projektant

Ing. Miloš
Kudrnovský

Uchazeč

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Obnova dřevěné klenby č.p. 166 Masarykovo náměstí Žamberk

Objekt

5001 - Lešení

Skupina

06 Lešení - 1.část

Město

Žamberk, Masarykovo nám. 166

Objekt

00.01.1900

Zadavatel

Město Žamberk

Projektant

Ing. Miloš
Kudrnovský

Uchazeč

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
0	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
0	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,00
1	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m $(21,5*9,5)+(22,65*9,5)+(22,65*6)$	m ²	-555,325	50,00	-27 766,25
2	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití $((21,5*9,5)+(22,65*9,5)+(22,65*6))*150$	m ²	-83 298,750	1,00	-83 298,75
3	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,5 m v do 25 m $(21,5*9,5)+(22,65*9,5)+(22,65*6)$	m ²	-555,325	40,00	-22 213,00
4	R01		Montáž lešení závěsné $(21,5*22,65*22,65)$	m	66,800	550,00	36 740,00
5	R02		Příplatek k lešení závěsné za první a ZKD den použití $66,8*150$	m	10 020,000	7,30	73 146,00
6	R03		Demontáž lešení závěsné	m	66,800	350,2	23 392,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

07 Méněpráce - oprava krovu 1.část

Objekt	Obnova sítěchy radnice č.p. 166, Masarykovo náměstí, Žamberk	Objekt	00.01.1900
Město	Město Žamberk	ICZ	00279846
Město	0,00	ICZ	CZ00279846
Projektant	Ing. Miloš Kudrnovský	ICZ	CZ00279846
Zpracovatel	Projektční atelier pro dokumentaci, průzkum...	ICZ	06226787
Stavba		ICZ	

Cena bez DPH **-319 471,44**

zkladní cena	-319 471,44	Sezba daně	21,00%	Výše daně	67 089,00
snížení	0,00	Sezba daně	15,00%	Výše daně	0,00

Cena s DPH **v CZK -386 560,44**

Projektant Zpracovatel

Objednatel Uchazeč

Město Město

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

07 Méněpráce - oprava krovu 1.část

Město	Obnova střechy radnice č.p. 166, Masarykovo náměstí, Žamberk	00 01.1900
Město	Město Žamberk	Ing. Miloš Kudrnovský
Uchováv.	BÁČA, Polička s.r.o.	Projektční atelier pro dokumentaci, průzkum...
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací		-319 471,44
PSV - Práce a dodávky PSV		-319 471,44
762 - Konstrukce tesařské		-319 471,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt

SOUPIS REKAPITULACE

Stavba

07 Méněpráce - oprava krovu 1.část

Město	Obnova střechy radnice č.p. 166, Masarykovo náměstí, Žamberk	00.01.1900
Město	Město Žamberk	Ing. Miloš Kudrnovský
Uchováv.	0	Projektční atelier pro dokumentaci, průzkum...

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-319 471,44
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-319 471,44
D		762	Konstrukce tesařské				-319 471,44
1	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 (18,5+19,5+18,5+19,5)*1,1*2*0,22*0,2 (7,0+21,0+8,0+5,2+8,2+7,8+10,8+6+11,3+8+6,0+6,5+10,9+5,2+6,2+6,2+16,3+13,5+6,2+8)*0,22*0,26 (2,0+2,0+(55*1,3))*0,22*0,26 Měrisoučet 1 část = 1/2 celkového množství Předpoklad 1 část CELKEM	m3	-7,157	2 380,00	-17 033,66
2	K	762331942	Vyřezání části střední vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 5 m (1+1,95+3,8+5,6+7,05+8,6+10,05+11,60+9,95+9,95+11,6+10,05+8,6+7,05+5,6+3,8+1,95)*1,1*0,6 "krokve JZ" (1,0+1,63+2,85+4,35+6,0+7,2+8,7+10,2+10,5+9,55+8,45+7,35+6,25+5,15+3,8+3,0+2,05+1,0)*1,1*0,6 "krokve JV" (1,0+1,63+2,85+4,35+6,0+7,2+8,7+10,2+10,5+9,55+8,45+7,35+6,25+5,15+3,8+3,0+2,05+1,0)*1,1*0,6 "krokve SZ" (1,5+2,75+4,75+6,9+8,8+10,95+12,6+14,15+8,6+8,6+14,15+12,6+10,95+8,8+6,9+4,75+2,75+1,5)*1,1*0,6 "krokve SV" (10,2+16,2+15,55+15,55+16,65+16,65)*1,1*0,6 "nárožní krokve"	m	-254,901	235,00	-59 901,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

08 Sut' - přesuny, skládkovné

Objednatel	Žamberk, Masarykovo nám. 166	Uchazeč	
Město Žamberk		IČO	00279846
		DIČ	CZ00279846
Projektant		IČO	
Ing. Miloš Kudrnovský		DIČ	
Zpracovatel		IČO	
		DIČ	
Podpis			

Cena bez DPH **52 737,31**

	Základní cena	Sazba daně	Systémová
	52 737,31	21,00%	11 074,84
	DPH	10,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK** **63 812,15**

Projektant

Zpracovatel

Datová podpis

Podpis

Datová podpis

Podpis

Objednavatel

Uchazeč

Datová podpis

Podpis

Datová podpis

Podpis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

08 Sut' - přesuny, skládkovné

Místo: Žamberk, Masarykovo nám. 166

Město: Město Žamberk

Uchazeč: BĀČA, Polička s.r.o.

Titul:

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Miloš
Kudrnovský

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	52 737,31
HSV - Práce a dodávky HSV	52 737,31
997 - Přesun sutě	52 737,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obnova střední školy č. p. 166, Masarykovo náměstí, Žamberk

Objekt:

SO1 - Bazén

Soupis:

08 Sut' - přesuny, skládkovné

Místo: Žamberk, Masarykovo nám. 166

Díl: 00.01.1900

Město: Město Žamberk

Projektant: Ing. Miloš
Kudrnovský

Uchazeč: BĀČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							52 737,31
D		HSV	Práce a dodávky HSV				52 737,31
D		997	Přesun sutě				52 737,31
1	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	9,197	890,00	8 185,33
			Zl č 4		3,395		
			Zl č 5		20,593		
			Zl č 7		-8,001		
			Součet		9,197		
2	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,617	220,00	5 415,74
			Zl č 1		6,62		
			Zl č 2		6,60		
			Zl č 4		-3,395		
			Zl č 5		20,593		
			Zl č 7		-8,001		
			Součet		24,617		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	246,170	15,70	3 864,87
			Zl č 1		66,200		
			Zl č 2		66,000		
			Zl č 4		-33,550		
			Zl č 5		205,930		
			Zl č 7		-80,010		
			Součet		246,170		

4	K 997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	1	-6,625	500,00	-3 312,50
		21.1.1.1.1.1.1		0,00		
		21.1.1.1.1.1.2		0,00		
		21.1.1.1.1.1.3		0,00		
5	K 997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	1	31,242	1 235,00	38 583,87
		21.1.1.1.1.1.1		8,600		
		21.1.1.1.1.1.2		8,600		
		21.1.1.1.1.1.3		3,396		
		21.1.1.1.1.1.4		19,217		
		Spolu:		31,242		